修正版                               令和７年５月２日
保護者の皆様

西条市立西条南中学校

校長   宇野 嘉則

令和７年度 体育大会のご案内

若草の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の体育大会を下記の日程で開催いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひ

生徒の演技をご覧のうえ、応援くださいますようご案内申し上げます。

なお、実施につきましては、天候に左右されますので、直前に変更になることもありますので、学校

からの連絡等にご注視ください。

記

１ 日 時  令和７年５月１１日（日）８：４０～  午前中開催【雨天順延】

（進行の都合で時間帯は多少変わることが予想されますが、ご了解ください。）

※  雨天の際は、５月１２日(月)に順延いたします。順延の場合は、午前６時に判断して、

学校ホームページとマチコミメールで連絡いたしますので、電話でのお問合せはご遠慮

ください。

２ 場 所  西条南中学校グラウンド

３ 体育大会スローガン 『 青春かがやく 熱き心の南中魂 』

４ 駐車場

○ 自動車の学校内乗入れはご遠慮ください。（緊急車両及び来賓用のみとさせていただきます。）

○ お車の駐車場は、メロディ橋下の河川敷駐車場をご利用ください。学校周辺の路上には絶対に駐

車しないようご協力をお願いします。

○ 自転車、単車は正門入って右側の臨時駐輪場をご利用ください。

５ 備 考

○ 入校は、８時からです。それ以前の入校、場所取り等はご遠慮ください。

○ 「応援エリア」は、譲り合ってご利用ください。

○ 「生徒テント席」「係生徒席」には立ち入らないようにお願いいたします。

○ トイレは、校舎２階東側と体育館トイレを開放しています。

○ ご家庭から持参されたもので、不要になったごみ等は、お持ち帰りください。

〇 プログラムは後日、お子さんを通じて配付いたします。

６ 会場案内図について

       立ち入り禁止表示場所

生徒テント席

救護 放送 本部

トイレは２階東側、体育館のみ

南門 開門

施 錠

駐輪場

正門

係生徒席

施 錠

敬老席 来賓 決審 記録

招集 演技 準備

トイレへ

ロータリー

立入禁止

立入禁止

立入禁止

立入禁止

体育大会が順延になった場合の予定変更について
西条市立西条南中学校

 10☀ 11☀の場合 10☂ 11☀の場合 10☀ 11☂ 12☀の場合 10☂ 11☂ 12☀の場合 １２日以降実施の場合

５／１０

（土）

体育大会準備

＊いつもどおり登校

準備完了後、解散

給食なし

＊いつもどおり登校

・月５６の授業

・準備（できる係）

・給食なし

体育大会準備

＊いつもどおり登校

準備完了後、解散

給食なし

＊いつもどおり登校

・月５６の授業

・準備（できる係）

・給食なし

１２日以降まで

延期になった場合

は天候により随時

変更します。

※マチコミで連

絡します。

５／１１

（日）

体育大会
7:30    係生徒登校

（係により集合時間が

異なります）

8:00    全校生徒登校

（教室の椅子を持ってテントへ移動）

8:10～20 テントで学活(係生徒も)

8:30   競技開始

体育大会

（要：朝準備）
7:00    係生徒登校

（係により集合時間が

異なります）

8:00    全校生徒登校

（教室の椅子を持ってテントへ移動）

・テント移動と学活(係生徒も)

・準備完了後競技開始

休業日 休業日

５／１２

（月）
繰替休業日 繰替休業日

体育大会

（要：朝準備）
7:00    係生徒登校

（係により集合時間が

異なります）

8:00    全校生徒登校

（教室の椅子を持ってテントへ移動）

・テント移動と学活(係生徒も)

・準備完了後競技開始

体育大会

（要：朝準備）
7:00    係生徒登校

（係により集合時間が

異なります）

8:00    全校生徒登校

（教室の椅子を持ってテントへ移動）

・テント移動と学活(係生徒も)

・準備完了後競技開始

５／１３

（火）
繰替休業日 繰替休業日 繰替休業日 繰替休業日

５／１４

（水）

月の普通授業

心電図（13:30～15:30）

月の普通授業

心電図（13:30～15:30）

月の普通授業

心電図（13:30～15:30）

月の普通授業

心電図（13:30～15:30）

５／１５

（木）
木の短縮１２３４５ 木の短縮１２３４５ 木の短縮１２３４５ 木の短縮１２３４５